dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne 115/16

Ne117/16

Ne 118/16

Ne 119/16

Ne 120/16

Ne 121/16

Ne 122/16

Ne 124/16

Ne 125/16

Ne 127/16

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

CBepeHun

MeTpoB AHAOpen BayecnaBoBuY

003445

04.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

26.10.2016

18.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

27.10.2016

19.12.2016

23.11.2016

03.11.2016

08.11.2016

12.12.2016

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

apeHda HeXXnnoro
nomelleHns obwennTt

apeHa HeXxxwusoro
nomeLueHns opuc

apeHaa HeXusoro
rnoMeLLLeHns NpPoun3B.

apeHa HeXxunoro
rnomMeuleHmns ouc

apeHa HeXxunoro
nomeLyeHns ouc

apeHfa HeXxunoro
nomelyeHns opuc

apeHa HeXxunoro
nomelyeHns opuc

apeHOa HeXXunnoro
nomMewleHna Toproeoe

apeHa Hexxusoro
nomeLueHns opuc

apeHaa HeXxunoro
nomMeLleHns oguc

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne 130/16

Ne 0529 PC
2015

Ne 0529 PC
2015/09

Ne 0529 PC
2015/10

Ne 0529 PC
2015/11

Ne 0529 PC
2015/12

Ne 0529 PC
2015/13

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

OO0 BU3HEC-TPYMN

OO0 BU3HEC-TPYMMN

19.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

apeHa HeXnnoro
nomMetLueHns obLennT

apeHfa oguc (paboyee

MecTOo)

apeHa HeXXnnoro
nomelyeHns opuc

apeHda HeXXnnaoro
rnomMeuleHns opuc

apeHda HeXXunoro
rnomMeuleHns opuc

apeHda HeXXnnaoro
rnomMeLleHmns opuc

apeHda HeXxusoro
NMoMeLLLeHNs NPoun3B.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



