

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Петров Андрей Вячеславович		
Номер в реестре членов РОО		003445		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№ 115/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	26.10.2016	аренда нежилого помещения общепит	рыночная
№117/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	18.10.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 118/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	24.10.2016	аренда нежилого помещения произв.	рыночная
№ 119/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	24.10.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 120/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	27.10.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 121/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	19.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 122/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	23.11.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 124/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	03.11.2016	аренда нежилого помещения торговое	рыночная
№ 125/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	08.11.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 127/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная

№ 130/16	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	19.12.2016	аренда нежилого помещения общепит	рыночная
№ 0529 РС 2015	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда офис (рабочее место)	рыночная
№ 0529 РС 2015/09	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 0529 РС 2015/10	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 0529 РС 2015/11	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 0529 РС 2015/12	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения офис	рыночная
№ 0529 РС 2015/13	ООО БИЗНЕС-ГРУПП	12.12.2016	аренда нежилого помещения произв.	рыночная